
K U P N Í  S M L O U V A  č. 8/17

uzavřená v souladu s § 1724 až 1788 a § 2079 až 2125 zákona 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Prodávající:
Adresa:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Lesy a parky Trutnov s.r.o.
Úpická 469, 541 01 Trutnov
Ing. Jaroslavem Semerákem, jednatelem
KB Trutnov, č.ú.
25968700
CZ25968700

2. Kupující:
Adresa:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

SARD s.r.o.
Kmochova 544, 541 01 Trutnov
Janem Pavelkou, jednatelem
ČSOB Trutnov, č.ú.
28783859
CZ28783859

II. Předmět smlouvy

1) Dodávka dřevní hmoty:
Sortiment: kulatina SM 
Množství (v m3): dle dohody

2) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedené plnění, přenést na něho vlastnické 
právo a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu.

Od 1.1.2017 do 31.12.2017

III. Čas plnění

IV. Ceny výchozí (bez DPH)

Ceny budou upravovány s ohledem na cenový vývoj trhu

Sortiment: Kě/m3 Poznámka

Kulatina SM výběr

Kulatina B, C

čep v kůře 25 cm +, průměr 30 -  45 cm, 
délka 10, 12 výjimečně 8 m, bez truhlařiny

Klazarova
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Klazarova
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Klazarova
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Klazarova
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

Klazarova
xxxxx

xxxxx



V. Způsob a místo plnění

1. Místem plnění je: Lesy a parky Trutnov s.r.o.

2. Dopravné z místa plnění hradí kupující

VI. Reklamační řízení

Reklamaci uplatňuje při výskytu vad kupující u prodávajícího písemnou formou.

VII. Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury prodávajícím:
a) záloha ve výši XXX při podpisu smlouvy
b) doplatek převodním příkazem z účtu kupujícího dle data splatnosti na vystavené faktuře, 
splatnost 14 dnů od data vystavení faktury
c) při nedodržení data splatnosti je poplatek za každý den prodlení 0,05 % neuhrazené částky

VIII. Další ujednání

Odebrané zboží zůstává až do uhrazení celé částky na faktuře v majetku prodávajícího. Po 
zaplacení přechází do vlastnictví kupujícího.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Není-li uvedeno jinak, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými ustanove
ními obchodního zákoníku.
2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými dodatky.
3. Kupující výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla prodávajícím uveřejněna v registru 
smluv a přístupná podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění s údaji o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této smlouvy a datem jejího 
podpisu. Strany kupní smlouvy jsou zajedno, že ujednání o rozsahu plnění, jeho ceně, ceně 
jednotlivých sortimentů a členění sortimentu, celkovém množství a množství dle sortimentu, 
obsažená v této smlouvě jsou skutečnostmi, které přímo a bezprostředně souvisí s obchodními 
závody provozovanými stranami této smlouvy a současně jsou konkurenčně významné, 
určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné a představují proto 
obchodní tajemství obou smluvních stran ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení

Dne: 10. ledna 2017

Prodávající: Kupující:

Ing. Jaroslav Semerák, jednatel Ing. Jan Pavelka, jednatel
Lesy a parky Trutnov s.r.o. SARD s.r.o.

2


